
TRELEW, ~1J..ABR2015
VISTO:

La Resolución DFCE N° 291/15; Y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Resolución N° 291/15 DFCE, se designó interinamente, desde el 01 de
abril de 2015 Y hasta el 29 de febrero del 2016, o hasta la sustanciación de los concursos, lo que
sucediera primero, como AYUDANTES DE SEGUNDA, dedicación SIMPLE, Sede Trelew, a los
Alumnos que se mencionan a continuación, indicándose en cada caso la asignatura correspondiente:

Apellido y Nombre Asignatura

DAVIES GIBBON, Natalia Lorena ECONOMIAI

CAPART, Denisse ECONOMIAI

MALASECHEVARRIA, Sheila Nahir ECONOMIA II

MANSILLA, Eliana Rebeca
I

ADMINISTRACION DE LA PRODUCCION

Que la Comisión de Enseñanza se expidió conforme el Despacho N° 29/15.-

Que dicho Despachó fue tratado y aprobado en sesión extraordinaria del 11 de Abril de
2015.-

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°._Ratificar en todos sus términos la Resolución N° 291/15 DFCE.-

ARTICULO 2°._Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-,

UNPSJB

FCE

~D.
~ -~ ,0 55 J1 5.

, • 1 .:':RESOLUCION N° .CDFCE..-

1 de 1


